*Mars établit sa demeure contiguë à celle des Muses:
 Qu'en penser? est-ce quelque stratagème?*

Lui qui auparavant leur dressait de loin ses em-
 [bûches,

Va-t-il maintenant les attaquer corps à corps?

Mais non, il ne veut plus qu'on le soupçonne d'être
 [leur ennemi,

Et c'est pourquoi il commence par se faire leur
 [voisin.

Si l'on en croit le proverbe Grec, les

bene sperem, facit Græcorum proverbium, quo secundas cogitationes esse sapientiores dicunt. Sed multo etiam magis illæ Francofordienses Athenæ hanc spem in animo meo confirmant : quippe quæ illi interpretationi aperte patrocinari videantur. Ibi enim Musas amice Marti sociatas, et modon contigua illi domicilia habitantes videre est : quum iis quibus Marti opus est mercibus proxima sit quæcunque Musis et Musarum cultoribus usui esse potest supellex : atque adeo hanc supellectilem multi circumstant quos e suo ipsæ Musæ sinu sibi vicarios illuc mittunt. Hæc certe fecerunt ut tandem ulterius etiam augurium meum progressum sit : adeo ut et tertium hoc de iisdem tabernis carmen luserim :

Tecta colit Mavors quod nunc vicina Camœnis,
 Fallor ego, aut fausto hæc omine tecta colit.
 Bellorum pertæsus amat nunc ille Camœnas,
 Quod se indigna videt perfida bella geri.

Faxit vero Deus Opt. Max. tam bonus

sim augur, ut hujus epigrammatis lusus aliquando tandem serius evadat, et Mars ita bellorum sit pertæsus (quod certe mirum non fuerit, quum jam in mediis bellis quævis aliæ potius quam bellicæ et Marte dignæ artes spectentur) ut nova nundinas istas laudandi materia mihi cæterisque omnibus literarum amatoribus præbeatur: quod nimirum in his merces quæ ad Musas pertinent, auctæ fuerint: at quæ ad Martem, minui aut etiam deficere omnino cœperint.

DIXI.

e forme légère ! et que Mars soit assez
ôuté de la guerre (chose très-naturelle
lleurs, si l'on pense à tous les procédés
dignes de lui et de l'art militaire
t nous sommes aujourd'hui témoins
s les combats), pour me donner à moi-
ne et à tous les amis des lettres un
veau sujet de célébrer les foires de
ncfort : à savoir, l'accroissement des
faits qui appartiennent aux Muses, et
liminution ou même l'absence com-
e de ceux qui appartiennent à Mars!

FIN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

TABLE DES MATIÈRES